
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Benjamins Garçons

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 362 DONZE
MATTEO

LA NEUVEVILLE BE/JB SUI Benjamins
Garçons

2007 00:07:59.972 - 1:16.634
(6)

53.690 (2) 2:31.057
(1)

38.660 (1) 2:39.931
(1)

FSG LA NEUVEVILLE

2 360 BRUNNER
MAEL

COFFRANE NE SUI Benjamins
Garçons

2006 00:08:02.380 2.408 58.406 (1) 56.089 (4) 2:34.450
(4)

43.325 (2) 2:50.110
(4)

REDFISH TRIATHLON

3 353 PEREIRA
DIEGO

COFFRANE NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:08:35.784 35.812 1:02.100
(3)

59.912 (5) 2:45.880
(7)

50.448 (7) 2:57.444
(6)

REDFISH

4 363 BILLIEUX
RAPHAEL

NEUCHATEL NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:08:44.923 44.951 1:08.545
(4)

55.614 (3) 2:47.967
(9)

46.796 (5) 3:06.001
(9)

CEP

5 364 CREPET
ALOYS

FONTAINES NE NE FRA Benjamins
Garçons

2006 00:08:49.985 50.013 1:11.022
(5)

1:21.573
(9)

2:31.090
(2)

52.258 (9) 2:54.042
(5)

N/A

6 355 STEHLIN
DAMIEN

CUDREFIN VD SUI Benjamins
Garçons

2006 00:08:50.231 50.259 1:28.310
(12)

46.853 (1) 2:31.865
(3)

58.931
(12)

3:04.272
(8)

N/A

7 365 CREPET
HORACIO

FONTAINES NE NE FRA Benjamins
Garçons

2007 00:08:57.858 57.886 1:21.541
(9)

1:22.321
(10)

2:37.926
(6)

46.561 (4) 2:49.509
(3)

N/A

8 357 CHEVALIER
LYAM

GENEVEYS-COFFRAN NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:09:27.215 1:27.243 1:28.300
(11)

1:23.973
(11)

2:34.842
(5)

45.853 (3) 3:14.247
(12)

ZETA CYCLING CLUB

9 352 MORATEL
NOAH

LE PAQUIER NE NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:09:30.502 1:30.530 1:32.355
(13)

1:00.265
(6)

2:53.239
(11)

1:03.556
(13)

3:01.087
(7)

N/A

10 351 RAZIMBAUD
QUENTIN

FENIN NE FRA Benjamins
Garçons

2006 00:09:37.601 1:37.629 1:18.300
(7)

1:10.103
(7)

3:08.685
(13)

50.942 (8) 3:09.571
(10)

N/A

11 359 HUSCHKE
JAN

LIEBISTORF FR SUI Benjamins
Garçons

2007 00:09:49.042 1:49.070 1:26.325
(10)

1:56.569
(13)

2:47.373
(8)

49.425 (6) 2:49.350
(2)

N/A

12 358 PICCIRILLI
ELIO

VILARS NE NE SUI Benjamins
Garçons

2006 00:10:19.856 2:19.884 1:19.672
(8)

1:59.403
(14)

2:50.136
(10)

57.384
(11)

3:13.261
(11)

AUCUN

13 361 JOYE
ESTEBAN

LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:10:25.033 2:25.061 1:37.959
(14)

1:33.726
(12)

2:54.510
(12)

52.912
(10)

3:25.926
(13)

N/A

14 366 BURDET
MATTEO

NYON VD SUI Benjamins
Garçons

2007 00:12:04.804 4:04.832 1:01.583
(2)

1:12.319
(8)

3:32.354
(14)

2:49.008
(15)

3:29.540
(14)

DJIN TEAM

15 354 MATTHEY
JONATHAN

SAVAGNIER NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:13:37.846 5:37.874 2:08.263
(15)

2:17.687
(15)

4:02.845
(15)

1:08.250
(14)

4:00.801
(15)

N/A

16 356 GARCIA
MATHEO

COFFRANE NE SUI Benjamins
Garçons

2006 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A
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